
Sugestie Spotlight i prywatność 

Sugestie Spotlight pokazują sugestie z Internetu, iTunes, App Store, godziny seansów, 
pobliskie miejsca i nie tylko w wyszukiwaniach Spotlight i Definicja. 

Gdy używasz funkcji Spotlight lub Definicja, Twoje zapytania, wybierane sugestie 
Spotlight i powiązane dane o użyciu są wysyłane do Apple. Wyniki wyszukiwania 
znalezione na Macu nie są wysyłane. Jeśli na Macu włączone zostały usługi lokalizacji, 
to położenie Maca w momencie wysyłania zapytania wyszukiwania Spotlight lub 
Definicja jest wysyłane do Apple. Zapytania zawierające często występujące słowa lub 
wyrażenia są przekazywane z Apple do wyszukiwarki Bing firmy Microsoft. Zapytania te 
nie są przechowywane przez Microsoft. Jeśli Twój Mac może uzyskiwać dostęp do 
usług subskrypcji muzyki i wideo, wówczas aby dostarczać Ci istotniejsze sugestie 
dotyczące muzyki i wideo, do Apple mogą być wysyłane takie dane jak nazwy usług 
subskrypcji czy typ subskrypcji. Położenie, zapytania i informacje o użyciu wysyłane do 
Apple są wykorzystywane przez Apple wyłącznie w celu poprawiania trafności sugestii 
Spotlight oraz innych produktów i usług Apple. 

Jeśli nie chcesz, aby Twoje zapytania wyszukiwania Spotlight i Definicja, jak również 
informacje o utyciu sugestii Spotlight, były wysyłane do Apple, możesz wyłączyć 
sugestie Spotlight. W tym celu usuń zaznaczenie pól wyboru Pozwól na sugestie 
Spotlight (Definicja) i Sugestie Spotlight, znajdujące się na karcie Wyniki wyszukiwania 
w preferencjach systemowych na Macu (panel preferencji Spotlight). Jeśli wyłączysz 
sugestie Spotlight, wyszukiwanie Spotlight będzie dotyczyć zawartości Twojego Maca, 
a wyszukiwanie Definicja — tylko słownika na Twoim Macu. 

Usługi lokalizacji dla sugestii Spotlight możesz wyłączyć w preferencjach systemowych 
Maca (panel Prywatność), klikając w kartę Ochrona, wybierając Usługi lokalizacji, 
następnie Szczegóły obok usług systemowych, a następnie usuwając zaznaczenie pola 
wyboru Sugestie oparte na położeniu. Jeśli wyłączysz usługi lokalizacji na Macu, Twoje 
dokładne położenie nie jest wysyłane do Apple. Aby podawane sugestie były 
trafniejsze, Apple może określać Twoje przybliżone położenie (dopasowując je do 
regionu geograficznego) przy użyciu adresu IP Twojego połączenia internetowego. 

Korzystanie z tych funkcji oznacza wyrażenie zgody na przesyłanie, gromadzenie, 
przechowywanie, przetwarzanie i używanie tych informacji przez Apple, jego podmioty 
zależne i agentów w sposób opisany powyżej. 

Informacje gromadzone przez Apple są traktowane zgodnie z Polityką prywatności 
Apple, dostępną na stronie www.apple.com/pl/privacy. Nie wszystkie funkcje sugestii 
Spotlight mogą być dostępne we wszystkich językach lub regionach; niektóre funkcje 
sugestii Spotlight mogą się różnić w zależności od regionu. 
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